
ENTENTE COLOMBOPHILE DE L'ARTOIS

Concours du 21/05/2023 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 268 KmPoint avant : 250 Km276 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 62

Amateur Pig.enga

22

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

STE D'AVESNES LE COMTE

STE DE BIENVILLERS

276

Sociétés
5

11

6

33

194

49

Réclamations admises jusqu'au : 04/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

DEFOSSE Jean marie
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
VALLE  Alain
THILLIEZ  Philippe
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
LERICHE HELENE
LEGRIS Michel
VANDAELE William
DEFOSSE Jean marie
HUYGHE PIERRE
LECLERCQ Joël
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
CARLIEZ-LEMAIRE 
DEFOSSE Jean marie
DUPENT Jacques
BIRD Florian
ESTOP Monique et Dominique
THILLIEZ  Philippe
LECLERCQ Joël
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
LERICHE Joêl
LEGRIS Michel
THILLIEZ  Philippe
BIRD Florian
LERICHE HELENE
BIRD Florian
HUYGHE PIERRE
LEGRIS Michel
SEVRIN LEMAHIEU  
HUYGHE PIERRE
LECLERCQ Joël
HUYGHE PIERRE
DUBOIS Ludovic
VANDAELE William
DUBOIS Ludovic
DUBOIS Ludovic
VALLE  Alain
ESTOP Monique et Dominique
HUYGHE PIERRE
HUYGHE PIERRE
SEVRIN LEMAHIEU  
THILLIEZ  Philippe
THILLIEZ  Philippe
LERICHE Joêl
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEREGLE Rene
LERICHE Joêl
LEGRIS Michel
HUYGHE PIERRE

Insc/Eng
ARRAS
MONTENESCOUR

RANSART
AVESNES

DOUCHY LES AYE
TINCQUES
MONCHY AU BOIS

SAULTY

TINCQUES

WARLUZEL
WANQUETIN
ACHICOURT

DOUCHY LES AYE

DUISANS

BOUBERS SUR CA

BEAURAINS

Distance
224339
337942
337925
336925
338374
337912
337924
337920
32318

338389
32394

224340
337939
338417
337913
337914
33803

224328
338303
337639
342760
338383
338430
33847

338736
336713
338369
338779
32425

336705
337644
337938
338388
33745

337943
338451
337932
345551
32379

338170
345560
336915
33606

337911
337901
338129
338322
338380
336717
33828

361132
337747
338387
337944

Constaté

F

F

F

F
F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
4
2
7
8

16
5

11
21
1
2
3
1

13
21
1
6

23
2
7
3
3
7

17
19
13
7
3
9

13
3

11
4
1
6

14
18
10
4
8

15
12
5
2

16
8
5
1
0
9

14
4
4
7

15

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
23
23
8

19
23
23
23
9
9
8
6

23
41
23
23
40
6
9

13
3

19
41
19
19
9
9

19
13
9

13
23
9
8

23
41
23
22
8

22
22
8
3

23
23
8

19
19
9

40
8
9
9

23

Amateurs / Colombier
266033
265257

2
256635
259283

3
4
5

253535
266591
252409

2
6

251932
7
8

266512
3

252841
260987
264490

2
2
3
4

253535
2
5
2
2
3
9
3

267100
10
3
11

254447
2
2
3
2
2

12
13
2
6
7
2
2

264360
3
4

14

Ch Fce
12:53:57
12:56:54
12:57:10
12:51:00
12:55:40
13:03:19
13:03:21
13:04:11
12:54:45
13:07:36
12:53:59
13:07:27
13:08:04
12:56:00
13:09:58
13:10:00
13:11:16
13:11:12
12:58:20
13:07:02
13:10:41
13:05:36
12:58:06
13:05:54
13:06:08
13:01:13
13:14:43
13:07:41
13:09:49
13:02:30
13:10:07
13:14:37
13:16:16
13:17:22
13:15:48
13:02:23
13:16:31
13:05:46
13:03:50
13:07:12
13:08:51
13:11:11
13:19:27
13:20:25
13:20:43
13:22:53
13:15:24
13:15:29
13:09:36
13:23:56
13:21:42
13:11:51
13:25:40
13:24:30

-1

-1

11

-1
-1

11

1

-1
-1
-1

11

1

1
1

-1
-1

1

1

1068,620
1053,025
1051,911
1043,302
1034,374
1026,868
1026,735
1023,434
1015,223
1015,198
1013,759
1013,652
1008,326
1002,981
1001,096
1000,970
1000,921
999,373
998,057
996,070
995,571
994,946
994,665
993,802
992,914
989,469
988,411
987,055
985,600
984,666
984,485
983,830
982,764
980,663
979,531
978,123
976,946
975,703
975,180
970,369
964,301
964,189
963,768
963,112
962,064
961,195
958,887
958,591
958,122
955,468
955,403
950,044
949,849
949,041

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

100,00
98,55
97,10
95,65
94,20
92,75
91,30
89,86
88,41
86,96
85,51
84,06
82,61
81,16
79,71
78,26
76,81
75,36
73,91
72,46
71,01
69,57
68,12
66,67
65,22
63,77
62,32
60,87
59,42
57,97
56,52
55,07
53,62
52,17
50,72
49,28
47,83
46,38
44,93
43,48
42,03
40,58
39,13
37,68
36,23
34,78
33,33
31,88
30,43
28,99
27,54
26,09
24,64
23,19
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LEGRIS Michel
LEREGLE Rene
DEMAILLY  Denis
BIRD Florian
CARLIEZ-LEMAIRE 
LECLERCQ Joël
LERICHE HELENE
DEMAILLY  Denis
THILLIEZ  Philippe
CARLIEZ-LEMAIRE 
DEFOSSE Jean marie
HUYGHE PIERRE
VAILLANT Claude
THILLIEZ  Philippe
LERICHE Joêl

MONCHY AU BOIS

SAULTY

338359
224493
342730
337645
338609
338428
336708
342728
33873
33822

224304
337917
338698
336805
336706

F

F

F

F
F

F

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

9
3
4
4
1

22
7
2

14
30
6

18
2

11
8

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

9
8

10
13
40
41
9

10
19
40
6

23
2

19
9

5
2

252717
4
3
4
3
2
8
4
4

15
252173

9
4

13:26:33
13:24:58
13:12:42
13:21:30
13:27:29
13:11:51
13:14:48
13:14:19
13:22:02
13:30:49
13:30:53
13:30:40
13:16:36
13:24:22
13:18:38

-1

11
-1

1

946,869
944,255
944,031
943,952
943,461
943,448
939,773
938,364
935,927
932,458
930,565
928,554
928,472
928,110
926,494

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

21,74
20,29
18,84
17,39
15,94
14,49
13,04
11,59
10,14
8,70
7,25
5,80
4,35
2,90
1,45

Affichage des 10 pigeons après les prix

Matricule

CARLIEZ-LEMAIRE 
DEMAILLY  Denis
LEREGLE Rene
DUBOIS Ludovic
THILLIEZ  Philippe
LECLERCQ Joël
LERICHE Joêl
DEMAILLY  Denis
CARLIEZ-LEMAIRE 
THILLIEZ  Philippe

Insc/Eng Distance
33814

342718
314

97771
337737
338433
336711
342727
33808

338734

Constaté

F

F
F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
5
6
8
6

17
5
6
5
7
5

ClasséPlace

40
10
8

22
19
41
9

10
40
19

Amateurs / Colombier
5
3
3
4

10
5
5
4
6
11

Ch Fce
13:32:42
13:18:06
13:30:57
13:20:14
13:26:08
13:18:16
13:20:29
13:19:38
13:35:06
13:27:24

1

11
1

926,354
925,364
924,497
924,421
922,278
921,309
920,272
920,198
918,690
918,141

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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